MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

BR-174, Km -512, Vila Novo Paraíso, S/N, Vila Novo Paraíso, CARACARAI - RR, CEP 69.365-000 , Sem Telefones

cadastrados

www.ifrr.edu.br

EDITAL 12/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

RESULTADO AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE
CURRICULAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Novo Paraíso, por
intermédio da Comissão constituída pela Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31 de março de
2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO AOS RECURSOS
INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR do Edital 12/2024 -
GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo simplificado para Tutor do curso de formação inicial
e continuada em Inglês Básico, na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO RESULTADO

068303-0 Deferido Nota alterada

068176-1 Indeferido Candidato(a) não anexou documentos (comprovante
de residência)

068083-6 Indeferido Candidato(a) não anexou documentos (diploma de
graduação)

068039-6 Deferido Nota alterada

068346-5 Deferido Nota alterada

068258-7 Deferido Nota alterada

068309-3 Deferido Nota alterada

068053-2 Indeferido Candidato(a) não anexou documentos - Item 2.1

068030-7 Deferido Nota alterada

068330-8 Deferido Nota alterada

Caracaraí-RR, 22 de maio de 2024.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Aliane Medeiros Carvalho

Presidente da Comissão

Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Aliane Medeiros CarvalhoAliane Medeiros Carvalho, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP), em 22/05/2024 20:43:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

279052

a5cac115c8

	Documento assinado eletronicamente por: